ШАБАЛИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

                  11.02.2022

№  5/61
пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Шабалинской районной  Думы от 29.10.2021 № 2/14  «О постоянных депутатских комиссиях

Шабалинской районной Думы Кировской области шестого созыва»

В соответствии со статьей 10 Регламента Шабалинской  районной Думы, утвержденного решением районной Думы от 04.10.2021 № 1/2, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1.Внести в  решение  Шабалинской районной Думы от

29.10.2021 № 2/14 «О постоянных депутатских комиссиях Шабалинской районной Думы Кировской области шестого созыва» следующие изменения:

1.1.Пункт 2: установить количественный состав депутатских комиссий:
Постоянная депутатская комиссия по бюджету, финансам и налогам – 6 депутатов;

Постоянная депутатская комиссия по экономическому развитию и сельскому хозяйству – 5 депутатов;
 1.2.Вывести из состава постоянной депутатской комиссии по экономическому развитию и сельскому хозяйству  и постоянной  депутатской комиссии по законности и местному самоуправлению Кулалаева Александра Евгеньевича;

           1.3. Пункт 3: на основании письменного заявления  ввести
Смирнова Дениса Михайловича в состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и налогам  и постоянной  депутатской комиссии по законности и местному самоуправлению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председательствующий на заседании
Шабалинской районной Думы
Д.М.Смирнов